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Podsumowanie projektu "Innowacyjne E- USługi"
"Podniesienie  ilości  i  jakości  świadczonych  e-  usług  dla  obywateli  oraz  podwyższenie  kompetencji  pracowników  jednostek
samorządu terytorialnego w zakresie stosowania nowoczesnych rozwiązań".  To główne założenia projektu "Innowacyjne E-
Usługi  świadczone  za  pomocą  Zintegrowanego  Systemu  Informatycznego  Powiatu  Dzierżoniowskiego",  którego
wprowadzenie  podsumowano  dziś  na  specjalnej  konferencji.  W  spotkaniu  z  samorządowcami  wziął  udział  Wojewoda
Dolnośląski  Tomasz  Smolarz.

Wojewoda  Dolnośląski  pogratulował  samorządowcom  sprawnego  przeprowadzenia  procesu  wdrażającego  nowoczesne
technologie,  dzięki  którym  mieszkańcy  powiatu  dzierżoniowskiego  będą  mieli  pełniejszy  dostęp  do  informacji  publicznej.
Tomasz  Smolarz   zwrócił  uwagę  uczestników  konferencji  na  korzyści  płynące  ze  stosowania  e-  usług  w  administracji
publicznej,  takich  jak  między  innymi  oszczędność  i  poprawa  bezpieczeństwa.  "Kiedyś  załatwienie  sprawy  w  urzędzie  było
procesem długotrwałym, dziś dzięki takim projektom nie trzeba nawet wychodzić z domu, co na pewno docenią mieszkańcy
naszego regionu"- powiedział wojewoda.

Projekt  o  wartości  2,4  mln  zł  w  85%  był  finansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego.  Jego  realizacja  rozpoczęła  się  w  kwietniu  2014  roku  i  potrwa  do  końca  września  br.  Celem  partnerskiego
projektu był rozwój elektronicznych usług dla mieszkańców powiatu. Aby załatwiać sprawy urzędowe przez Internet, czyli bez
wychodzenia z domu i w dogodnym dla siebie terminie, konieczne jest założenie profilu zaufanego na platformie ePUAP. Poza
tym  powstał  System  Informacji  Przestrzennej  całego  powiatu,  dzięki  któremu  mieszkańcy  i  przedsiębiorcy  zyskają
bezpośredni  dostęp  do  dużej  ilości  różnorodnych  danych  przedstawionych  w  postaci  mapy  cyfrowej.  O  każdej  porze  będą
mogli sprawdzić informacje dotyczące np. ewidencji gruntów i budynków, ładu przestrzennego czy infrastruktury drogowej.
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Strona znajduje się w archiwum.
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